Оригинал в электронном виде в формате MS Word, подписанная ЭП, хранится в базе данных организации.
Исходящий номер документа сгенерирован автоматически при печати и хранится в соответствующей записи базы данных.

ДЕПАРТАМЕНТ СЕМЬИ,

СОЦИАЛЬНОЙ И ДЕМОГРАФИЧЕСКОЙ ПОЛИТИКИ

БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

19.12.2018 № 562

                 г. Брянск

Об утверждении Положений региональной

межведомственной комиссии по обследованию
жилых помещений, входящих в состав жилищного

фонда Брянской области и муниципальной комиссий
по обследованию жилых помещений, входящих

в состав муниципального жилищного фонда
(частного жилищного фонда)

          Во исполнение пункта 4 постановления Правительства  Брянской  области от

23 апреля 2018 №113-рп  «О мероприятиях по реализации постановления
Правительства Российской Федерации от 9 июля 2016  года № 649 «О мерах по

приспособлению жилых помещений и общего имущества в многоквартирном доме с
учетом потребностей инвалидов» на территории  Брянской области»

ПРИКАЗЫВАЮ:

       1. Утвердить прилагаемое положение о  региональной  комиссии по
обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в
многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, входящих в состав

муниципального и частного жилищных фондов, в целях их приспособления с
учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для

инвалидов.
      2. Утвердить прилагаемое положение о   муниципальной комиссии по

обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в
многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, входящих в состав

муниципального и частного жилищных фондов, в целях их приспособления с
учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для

инвалидов.

Оригинал в электронном виде в формате MS Word, подписанная ЭП, хранится в базе данных организации.
Исходящий номер документа сгенерирован автоматически при печати и хранится в соответствующей записи базы данных.

       3. Приказ департамента от 4 мая 2018 года №154 признать утратившим силу.
       4.  Настоящий   приказ вступает в силу  со дня официального опубликования на

официальном интернет-портале правовой информации (pravo.gov).
       5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
директора департамента Лужецкую Л.М.

Директор департамента

Тимошин И.Е.

Исп.: Язвенко Е.А.

Тел.: 41-94-21

Подлинник электронного документа, подписанного ЭП,
хранится в системе электронного документооборота

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Кому выдан: Тимошин Игорь Евгеньевич

Серийный: 32EF084A5BFBB487748BA7E0680778A4A24052DC

Срок действия: c 23.03.2018 по 23.06.2019